Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Галкина О.О.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство Контрольно-счетной палаты Тайшетского
района, согласованное с комиссией по законодательству Законодательного
Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руковод
ствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического развития
Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собра
ния Иркутской области Галкина Олега Олеговича -  ведущего инспектора по
обеспечению деятельности в аппарате контрольно-счетной палаты Тайшет
ского района.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ruT

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ruT

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

15 февраля 2019 г. № 08i f f '  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Г алкина
О . О .

Рассмотрев ходатайство Контрольно-счетной палаты Тайшетского
района о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Г алкина Олега Олеговича, согласованное с комиссией по
контрольной деятельности Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Галкина Олега Олеговича -  ведущего инспектора по
обеспечению деятельности в аппарате контрольно-счетной палаты
Тайшетского района.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
28 января 2019 г. № 09/ /У~ -Р____

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о награждении
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Галкина
Олега Олеговича

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство Контрольно-счетной палаты Тайшетского
района о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Галкина Олега Олеговича, в соответствии со статьями
8,33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
комиссия

РЕШИЛА:

, 1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Галкина Олега Олеговича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комиссии по
контрольной деятельности Т.Р. Сагдеев

Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
Тайшетский район

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

665000, г. Тайшет, ул. Суворова, 13
тел. 2-07-10, ksptai@mail.ru

Председателю
Законодательного собрания

Иркутской области
С.М. Соколу

664027, Россия, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
E-Mail: spk@irzs.ru

«13» декабря 2018 г. № 336-04-01/11

Уважаемый Сергей Михайлович!

Контрольно-счетная палата Тайшетского района, в связи с празднованием
круглой даты: 10-летия со дня начала деятельности КСП Тайшетского района,
направляет в Ваш адрес пакет документов и просит Вас рассмотреть возможность
награждения сотрудника Контрольно-счетной палаты Тайшетского района Галкина
О.О. Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области, за успехи в
решении вопросов социально-экономического развития Иркутской области.

КСП Тайшетского района создана 25.09.2007 г. (решение Думы Тайшетского
района № 253 от 25.09.2007г.), свою деятельность начала с 01.01.2009 г.

Согласно статьям 20 и 41.1 Устава муниципального образования "Тайшетский
район" КСП Тайшетского района входит в структуру органов местного
самоуправления муниципального образования "Тайшетский район", является
постоянно действующим органом внешнего муниципального финансового контроля.
КСП района обладает правами юридического лица.

КСП Тайшетского района состоит в составе Совета КСО ИР, является членом
Союза МКСО РФ.

Председатель
КСП Тайшетского района

1

mailto:ptai@mail.ru
mailto:spk@irzs.ru